CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Hugo Lembeck, Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da Amavi - CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a proclamação por
parte da Comissão Permanente de Licitações do resultado final do julgamento referente
à Concorrência Pública nº 01/2013 que tem como objeto a formalização de REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS AO CIM-AMAVI, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, de acordo com as normas, especificações e rigor
técnico exigido para trabalhos desta natureza e com o Termo de Referência, nos
termos previstos no Edital e em seus Anexos e considerando ainda o constante no
artigo 43, inciso VI da Lei 8.666/93, HOMOLOGA o resultado da sobredita licitação.

Rio do Sul, 30 de dezembro de 2013.

Hugo Lembeck
Presidente

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Hugo Lembeck, Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da Amavi - CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a homologação da
Concorrência Pública nº 01/2013 que tem como objeto a formalização de REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOS MUNICÍPIOS

CONSORCIADOS AO CIM-AMAVI, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, de
acordo com as normas, especificações e rigor técnico exigido para trabalhos desta
natureza e com o Termo de Referência, nos termos previstos no Edital e em seus
Anexos e considerando ainda o constante no artigo 43, inciso VI da Lei 8.666/93,
ADJUDICA em favor da empresa Quark Engenharia Ltda - ME, inscrita no CNPJ
sob o nº 12.496.490/0001-48, o objeto da sobredita licitação, considerados os
seguintes itens e valores:

Rio do Sul, 30 de dezembro de 2013.

Hugo Lembeck
Presidente